
Marathon Cup  15

Cup Finale - Leeuwarden 11-3-2023

Topdivisie DamesUitslagen

Topdivisie Dames

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Irene Schouten 35,180 80

2 Marijke Groenewoud 291 80

3 Esther Kiel 2464 80

4 Elsemieke van Maaren 2050 80

5 Paulien Verhaar 1770 80

6 Ineke Dedden 1519 80

7 Evi Gelling 1412 80

8 Laura van Ramshorst 1310 80

9 Veerle van Koppen 123 80

10 Sharon Hendriks 1111 80

11 Hilde Noppert 1078 80

12 Merel Bosma 935 80

pos nr naam aft pnt

Klassement

Maaike Verweij 247,1511 DN3

Esther Kiel 232,4642 DSA

Merel Bosma 215353 DSA

Irene Schouten 201,6804 DSB

Elsemieke van Maaren 182505 DSA

Ineke Dedden 162,2196 DSA

Arianna Pruisscher 137157 DSA

Sharon Hendriks 130118 DSA

Paulien Verhaar 125,1709 DN4

Marijke Groenewoud 119,1110 DSA

Laura Lorenzato 1056511 DSA

Kim Talsma 1049212 DN3

Topdivisie DamesTransponders

nr naam

Gemiste doorkomsten

transponder

Evi Gelling SN-8552212

Tessa Snoek PW-8641761

Aveline Hijlkema PG-8938394

Topdivisie DamesSancties

Ankie Ytsma42 Boete 410 lid 1

Esther Kiel64 Gele kaart 411 lid 11

Dieuwertje van Kalken83 Boete 410 lid 1

pos ploeg pntrijders

Topdivisie DamesPloeguitslag

BDM / BTZ 1221 3

Albert Heijn Zaanlander 1162 3

Bouwbedrijf De Vries 963 3

Van Ramshorst Renault 814 3

PGM Bakker 815 3

Turner 666 3

Mastermind / Rekenservice 557 2

DGS 538 2

pos ploeg pnt

Ploegenklassement

BDM / BTZ 31441

A6.nl Groot in auto's 24532

PGM Bakker 21543

Van Ramshorst Renault 21024

Mastermind / Rekenservice 18985

OCRE / Haak 18036

Albert Heijn Zaanlander 17897

Turner 16748

Topdivisie Dames Jongeren

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

5 Paulien Verhaar 1770 80

7 Evi Gelling 1412 80

9 Veerle van Koppen 123 80

11 Hilde Noppert 1078 80

13 Tessa Snoek 861 80

15 Janet Beers 65 80

17 Amber Siegers 433 80

pos nr naam aft pnt

Klassement

Maaike Verweij 247,1511 DN3

Paulien Verhaar 125,1702 DN4

Kim Talsma 104923 DN3

Eline Jansen 103364 DN2

Femke Mossinkoff 95555 DN3

Brit Qualm 91686 DN3

Janet Beers 8157 DN4

11-3-2023 20:36:33 1 van 180rnd 32km 00:43:58uur (gem. 33,0sec) 43,7km/h



Cup Finale - Leeuwarden 11-3-2023

Topdivisie Dames

Marathon Cup

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Irene Schouten Hoogkarspel Albert Heijn Zaanlander 35,180 80DSB

2 Marijke Groenewoud Hallum Albert Heijn Zaanlander 291 80DSA

3 Esther Kiel De Knipe BDM / BTZ 2464 80DSA

4 Elsemieke van Maaren Zuilichem BDM / BTZ 2050 80DSA

5 Paulien Verhaar Heerenveen Bouwbedrijf de Vries 1770 80DN4

6 Ineke Dedden Heerenveen BDM / BTZ 1519 80DSA

7 Evi Gelling Huizinge Turner 1412 80DN1

8 Laura van Ramshorst Nijkerk Van Ramshorst Renault 1310 80DSA

9 Veerle van Koppen Poeldijk Gewest Fryslan / Victron Energy 123 80DA2

10 Sharon Hendriks Zwolle A6.nl - groot in auto's 1111 80DSA

11 Hilde Noppert Scharsterbrug Bouwbedrijf De Vries 1078 80DN3

12 Merel Bosma Heerenveen BDM / BTZ 935 80DSA

13 Tessa Snoek Abcoude Mastermind / Rekenservice 861 80DN4

14 Loesanne van der Geest Bloemendaal PGM Bakker 779 80DSA

15 Janet Beers Hoogkarspel OCRE / Haak 65 80DN4

16 Janneke Elzinga Wageningen PGM Bakker 527 80DSA

17 Amber Siegers Roden DGS 433 80DN4

18 Fenna Zandstra Groningen Leontienhuis 381 80DSA

19 Beau Wagemaker Hoogkarspel Skadi 297 80DSA

20 Nienke Smit Zuidwolde DGS 116 80DSA

21 Sara van Vliet Soest Van Ramshorst Renault60 80DSA

22 Emma Engbers Amsterdam Mastermind / Rekenservice63 80DSB

23 Aveline Hijlkema Heerenveen Bouwbedrijf De Vries94 80DSA

24 Roza Blokker Aalsmeer PGM Bakker62 80DSB

25 Eline Jansen Deventer Van Ramshorst Renault36 80DN2

26 Elisa Dul Oene Albert Heijn Zaanlander84 80DSA

27 Femke Mossinkoff Akersloot Van Ramshorst Renault55 79DN3

28 Brit Qualm Wassenaar A6.nl Groot in auto's68 79DN3

29 Anne Leltz Hoogkarspel Wokke Vastgoed77 79DSA

30 Dieuwertje van Kalken Heerenveen Turner83 77DSA

31 Demi Huiden Amersfoort Bouwbedrijf De Vries9 74DSA

32 Tjilde Bennis Zoeterwoude Turner67 73DSA

33 Olin Verhoog Zoeterwoude Wokke Vastgoed66 72DN3

34 Jessica Merkens Utrecht OCRE / Haak48 72DSB

Kim Talsma Grou Novus92 71DN3

Sanne van Heel Zaltbommel Mastermind / Rekenservice13 68DN1

Roos Markus Amstelveen Mastermind / Rekenservice39 67DN3

Sanne Oosterwijk Lelystad A6.nl Groot in auto's22 65DA1

Leonie Beers Hoogkarspel Leontienhuis86 65DSA

Claudia Oranje Bergschenhoek Skadi75 65DSA

Paula Konijn Noordbeemster Wokke Vastgoed52 65DN4

Luna Jonkers Groningen DGS41 65DN4

Sandra Dekker Lekkerkerk OCRE / Haak69 51DSA

Jade van der Molen Alkmaar21 51DSA

Denise van der Hulst Voorhout PGM Bakker44 42DSA

Lisanne Buurman Reeuwijk Turner7 16DSA

Liesbeth Veen - Milatz Moordrecht Leontienhuis49 16DSA

Ankie Ytsma Leeuwarden DGS42 8DSB

11-3-2023 20:36:38 1 van 180rnd 32km 00:43:58uur (gem. 33,0sec) 43,7km/h



Cup Finale - Leeuwarden 11-3-2023

Topdivisie Dames

Marathon Cup Jongeren

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

5 Paulien Verhaar Heerenveen Bouwbedrijf de Vries 1770 80DN4

7 Evi Gelling Huizinge Turner 1412 80DN1

9 Veerle van Koppen Poeldijk Gewest Fryslan / Victron Energy 123 80DA2

11 Hilde Noppert Scharsterbrug Bouwbedrijf De Vries 1078 80DN3

13 Tessa Snoek Abcoude Mastermind / Rekenservice 861 80DN4

15 Janet Beers Hoogkarspel OCRE / Haak 65 80DN4

17 Amber Siegers Roden DGS 433 80DN4

25 Eline Jansen Deventer Van Ramshorst Renault36 80DN2

27 Femke Mossinkoff Akersloot Van Ramshorst Renault55 79DN3

28 Brit Qualm Wassenaar A6.nl Groot in auto's68 79DN3

33 Olin Verhoog Zoeterwoude Wokke Vastgoed66 72DN3

Kim Talsma Grou Novus92 71DN3

Sanne van Heel Zaltbommel Mastermind / Rekenservice13 68DN1

Roos Markus Amstelveen Mastermind / Rekenservice39 67DN3

Sanne Oosterwijk Lelystad A6.nl Groot in auto's22 65DA1

Paula Konijn Noordbeemster Wokke Vastgoed52 65DN4

Luna Jonkers Groningen DGS41 65DN4

11-3-2023 20:36:46 1 van 180rnd 32km 00:43:58uur (gem. 33,0sec) 43,7km/h



pos ploeg pntrijders

Cup Finale - Leeuwarden 11-3-2023

Topdivisie Dames

Marathon Cup Ploegen  21

Ploeguitslag

BDM / BTZ 1221 3

Albert Heijn Zaanlander 1162 3

Bouwbedrijf De Vries 963 3

Van Ramshorst Renault 814 3

PGM Bakker 815 3

Turner 666 3

Mastermind / Rekenservice 557 2

DGS 538 2

A6.nl Groot in auto's 529 2

OCRE / Haak 4110 2

Gewest Fryslan / Victron Energy 3611 1

Wokke Vastgoed 2812 2

Leontienhuis 2713 1

Skadi 2614 1

Boltrics 015 0

Haak 016 0

Novus 017 0

11-3-2023 20:36:48 1 van 180rnd 32km 00:43:58uur (gem. 33,0sec) 43,7km/h



Cup Finale - Leeuwarden 11-3-2023

Topdivisie Dames

Marathon Cup  15

Sancties

Ankie Ytsma42 Boete 410 lid 1 Geen (tijdige) deelnemersregistratie of (tijdige) afmelding

Esther Kiel64 Gele kaart 411 lid 11 Ongeoorloofd rijden

Dieuwertje van Kalken83 Boete 410 lid 1 Geen (tijdige) deelnemersregistratie of (tijdige) afmelding

11-3-2023 20:36:50 1 van 1



Cup Finale - Leeuwarden 11-3-2023

Topdivisie Dames

Marathon Cup  15

Premie uitslagen

Leidersprijs

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Irene Schouten Hoogkarspel Albert Heijn Zaanlander80

11-3-2023 20:36:51 1 van 180rnd 32km 00:43:58uur (gem. 33,0sec) 43,7km/h



EindklassementSeizoen: 2022-2023 Landelijk Topdivisie Dames - Marathon Cup t/m wedstrijd 

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Maaike Verweij 247,1511 23 23 15 25,1 21 14 15 21 18 23 16 16 17

Esther Kiel 232,4642 19 16 30,1 30,1 25,1 25,1 7 14 21 21 24

Merel Bosma 215353 22 21 11 21 12 14 18 15 21 10 15 14 12 9

Irene Schouten 201,6804 35,1 30,1 25,1 8 18 25,1 25,1 35,1

Elsemieke van Maaren 182505 5 13 13 13 3 17 14 22 9 17 18 18 20

Ineke Dedden 162,2196 18 26 15 8 10 30,1 30,1 3 1 6 15

Arianna Pruisscher 137157 21 22 21 18 3 26 26

Sharon Hendriks 130118 8 15 9 14 13 10 13 6 11 1 5 14 11

Paulien Verhaar 125,1709 17 25,1 9 13 21 6 17 17

Marijke Groenewoud 119,1110 26 18 25,1 21 29

Laura Lorenzato 1056511 21 5 20 21 12 10 16

Kim Talsma 1049212 3 16 17 15 15 12 11 15

Eline Jansen 1033613 1 3 17 10 6 10 7 22 14 13

Femke Mossinkoff 955514 20 14 1 23 2 1 19 3 6 6

Beau Wagemaker 929715 6 11 4 6 11 12 16 8 7 9 2

Roza Blokker 916216 7 13 1 26 3 26 4 11

Brit Qualm 916817 2 10 11 15 5 7 14 5 9 13

Janet Beers 81518 4 5 7 5 17 5 7 13 9 3 6

Tessa Snoek 796119 20 2 16 13 1 12 7 8

Nienke Smit 681620 6 2 4 4 4 15 20 2 10 1

Jade van der Molen 672121 18 5 3 8 11 8 2 8 4

Dieuwertje van Kalken 668322 19 12 12 4 9 9 1

Emma Engbers 656323 1 7 16 17 23 1

Loesanne van der Geest 627924 16 3 22 10 4 7

Tjilde Bennis 616725 2 14 14 2 3 11 15

Roos Markus 613926 17 8 12 11 12 1

Janneke Elzinga 602727 15 6 11 3 18 2 5

Evi Gelling 571228 17 8 4 6 8 14

Laura van Ramshorst 571029 4 9 23 5 3 13

Hilde Noppert 527830 7 9 2 9 4 11 10

Luna Jonkers 424131 12 21 9

Bente Kerkhoff 274532 1 7 12 7

Paula Konijn 235233 1 22

Lianne van Loon 239034 13 10

Veerle van Koppen 22335 3 2 5 12

Sanne Oosterwijk 212236 16 5

Evelien Vijn 1929837 6 5 8

Ankie Ytsma 194238 14 5

Mia Kilburg 1829639 18

Sandra Dekker 166940 10 6

11-3-2023 20:36:53 1 van 2



Sanne In 't Hof 161741 16

Jessica Merkens 84842 8

Melissa Wijfje 829043 8

Amber Siegers 73344 1 2 4

Robin Groot 729945 7

Anne Leltz 47746 4

Lisanne Buurman 4747 4

Fenna Zandstra 38148 3

Leonie Beers 28649 2

Yvonne Nauta 2B1750 2

11-3-2023 20:36:53 2 van 2



EindklassementSeizoen: 2022-2023 Landelijk Topdivisie Dames Jongeren - Marathon Cup Jon

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Maaike Verweij 247,1511 23 23 15 25,1 21 14 15 21 18 23 16 16 17

Paulien Verhaar 125,1702 17 25,1 9 13 21 6 17 17

Kim Talsma 104923 3 16 17 15 15 12 11 15

Eline Jansen 103364 1 3 17 10 6 10 7 22 14 13

Femke Mossinkoff 95555 20 14 1 23 2 1 19 3 6 6

Brit Qualm 91686 2 10 11 15 5 7 14 5 9 13

Janet Beers 8157 4 5 7 5 17 5 7 13 9 3 6

Tessa Snoek 79618 20 2 16 13 1 12 7 8

Roos Markus 61399 17 8 12 11 12 1

Evi Gelling 571210 17 8 4 6 8 14

Hilde Noppert 527811 7 9 2 9 4 11 10

Luna Jonkers 424112 12 21 9

Bente Kerkhoff 274513 1 7 12 7

Paula Konijn 235214 1 22

Lianne van Loon 239015 13 10

Veerle van Koppen 22316 3 2 5 12

Sanne Oosterwijk 212217 16 5

Evelien Vijn 1929818 6 5 8

Amber Siegers 73319 1 2 4

Robin Groot 729920 7

11-3-2023 20:36:57 1 van 1



PloegenklassementSeizoen: 2022-2023 Landelijk Topdivisie Dames - Marathon Cup Ploegen t/m 

pos ploeg pnt1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

BDM / BTZ 31441 116 83 93 119 86 127 126 125 137 131 135 126 123 238 310 123 108 238 244 234 122

A6.nl Groot in auto's 24532 93 87 67 73 99 103 97 111 89 54 88 106 103 160 306 101 78 216 212 158 52

PGM Bakker 21543 86 88 34 81 87 79 85 81 49 52 64 80 71 150 310 53 61 168 186 208 81

Van Ramshorst Renault 21024 92 53 62 94 66 60 98 82 66 81 55 83 78 174 272 76 37 174 162 156 81

Mastermind / Rekenservice 18985 22 100 81 88 73 49 77 72 82 79 77 84 54 82 210 80 55 160 150 168 55

OCRE / Haak 18036 64 72 79 51 76 73 53 62 96 103 70 73 37 172 276 62 27 140 50 126 41

Albert Heijn Zaanlander 17897 139 137 139 96 74 81 55 54 43 42 117 136 146 182 94 138 116

Turner 16748 69 92 106 69 97 62 46 50 75 67 50 65 60 82 196 72 96 148 58 48 66

DGS 15799 66 61 62 76 35 73 93 62 50 44 86 69 47 50 230 48 34 90 106 144 53

Wokke Vastgoed 131610 41 32 14 47 30 56 73 64 62 55 38 77 31 106 268 42 28 64 108 52 28

Skadi 120611 30 52 28 23 30 35 43 41 70 35 24 50 144 154 32 33 90 150 116 26

Bouwbedrijf De Vries 117712 31 12 73 54 92 46 23 56 74 84 28 64 35 32 114 73 64 72 54 96

Leontienhuis 51813 13 25 19 17 16 36 33 30 11 34 62 13 58 58 66 27

Port of Amsterdam 24614 72 174

Gewest Fryslan / Victron Energy 20915 27 15 9 14 44 35 29 36

Novus 20716 19 39 39 36 35 39

Haak 14817 8 42 38 32 28

Van Ramshorst Renault (BD) 12218 54 68

Fortune Coffee 10819 18 90

Boltrics 6620 8 58

Beyond 6021 12 48

Husqvarna 5822 12 46

A6.nl Groot in auto's (BD) 4423 44

Arktika 1224 12

Wokke Vastgoed (BD) 825 8

OCRE / Forte Sportswear 426 4

Tour de Boer 027

Gewest Fryslan / Victron Energy 028

DGS (BD) 029

AFP Fysio 030

11-3-2023 20:36:59 1 van 1



Seizoen: 2022-2023

pos nr naam pnt
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Categorie: Landelijk Topdivisie Dames

Competitie: Ranking t/m 11-3-2023

Merel Bosma 1083351 41 40 35 43 24 36 38 43 42 39 40 34 39 82 78 120 38 36 68 74 60 33

Esther Kiel 1018642 38 13 40 54 54 24 54 54 31 38 43 58 94 74 43 94 76 94 42

Ineke Dedden 998193 37 43 19 39 13 32 34 40 15 15 54 54 27 94 42 116 25 30 74 94 62 39

Sharon Hendriks 987114 32 34 33 38 37 34 37 39 30 35 25 8 23 80 72 134 29 38 72 64 58 35

Beau Wagemaker 933975 30 30 28 19 30 35 33 36 40 21 19 32 78 80 114 31 33 56 82 80 26

Elsemieke van Maaren 872506 29 37 37 4 37 27 42 41 38 41 33 41 10 66 50 42 42 70 66 78 41

Maaike Verweij 839517 42 42 39 54 43 38 39 54 43 42 42 40 76 82 82 40 41

Tessa Snoek 808618 39 26 16 8 22 38 40 37 23 25 11 44 58 106 36 31 82 70 64 32

Roza Blokker 783629 31 32 23 24 25 16 43 30 27 43 28 38 56 122 15 35 32 60 82 21

Brit Qualm 7776810 26 24 34 35 39 29 31 35 38 24 29 33 72 96 37 66 80 32 17

Loesanne van der Geest 7527911 21 35 27 18 41 24 28 22 34 28 22 52 70 110 11 60 48 70 31

Eline Jansen 7513612 25 20 27 41 34 17 30 32 34 31 41 38 36 62 84 37 52 46 44 20

Janet Beers 729513 23 19 28 29 31 21 27 29 41 29 31 37 48 74 72 33 27 50 50 30

Laura van Ramshorst 6921014 28 4 33 4 42 29 7 29 17 11 60 76 80 27 80 62 66 37

Nienke Smit 6751615 19 17 30 26 28 28 19 28 24 34 39 8 28 28 88 26 34 30 44 72 25

Janneke Elzinga 6732716 34 21 8 30 35 18 23 27 18 37 9 18 4 24 78 24 26 76 78 56 29

Emma Engbers 6726317 25 31 40 20 19 34 18 36 42 25 62 4 104 23 24 26 42 74 23

Laura Lorenzato 6526518 15 40 29 37 4 10 39 40 36 38 76 34 40 78 68 68

Femke Mossinkoff 6395519 39 33 25 20 23 42 26 21 25 16 38 27 30 66 34 70 30 14 42 18

Olin Verhoog 5666620 14 6 9 12 18 13 20 20 70 68 118 18 64 52 52 12

Hilde Noppert 5617821 7 12 17 31 33 23 15 26 33 28 22 35 4 32 54 13 16 72 54 34

Jade van der Molen 5242122 24 37 29 17 21 27 32 22 35 32 26 32 64 44 28 54

Tjilde Bennis 5186723 20 26 38 15 38 26 19 27 20 18 20 4 4 94 35 39 62 13

Arianna Pruisscher 5041524 40 41 43 42 27 43 16 43 13 32 64 100

Dieuwertje van Kalken 4998325 13 38 36 36 28 10 33 36 33 12 24 30 14 25 58 58 15

Sandra Dekker 4626926 17 16 21 34 14 9 30 15 10 68 4 112 36 76

Evi Gelling 4551227 36 32 18 22 24 13 14 23 28 30 23 21 4 21 32 28 48 38

Roos Markus 4353928 22 36 24 32 36 35 36 24 25 18 17 15 4 10 19 44 38

Sara van Vliet 4306029 9 7 4 15 11 6 21 15 16 36 108 16 42 54 46 24

Amber Siegers 4183330 14 13 14 19 4 21 25 31 19 26 24 4 16 56 40 26 38 28

Irene Schouten 3988031 54 54 54 32 42 54 54 54

Anne Leltz 3887732 16 18 22 20 20 17 22 22 21 12 98 28 56 16

Paulien Verhaar 3787033 18 41 54 33 41 37 43 30 41 40

Jessica Merkens 3704834 5 4 14 13 32 23 4 46 54 92 22 50 11

Ankie Ytsma 3464235 33 12 29 12 22 12 12 6 4 12 40 6 86 36 24

Luna Jonkers 3434136 12 31 10 21 7 15 40 10 14 33 4 34 38 20 20 34

Paula Konijn 3295237 15 11 25 16 19 41 26 14 13 16 13 20 26 52 22

Lisanne Buurman 320738 8 28 15 11 16 74 48 102 18

Kim Talsma 2969239 27 40 41 39 39 36 35 39

Corina Strikwerda 258440 14 5 17 22 60 40 24 40 36

Marijke Groenewoud 225141 43 42 54 43 43

Demi Huiden 210942 9 23 4 11 8 12 4 60 17 48 14

Fenna Zandstra 1968143 9 17 16 16 7 16 4 22 62 27

Leonie Beers 1878644 13 4 18 20 26 14 10 4 4 12 12 24 26

Muriël Meijer 186B5545 42 4 42 38 32 28

Sanne van Heel 1711346 13 14 8 17 7 4 14 34 30 30

Judith Krabbenborg 1671847 17 14 18 52 66

Lianne van Loon 1679048 17 21 37 34 8 50

Liesbeth Veen - Milatz 1404949 12 8 46 34 40

Heleen Docter 134B5950 26 18 90

Bente Kerkhoff 1334551 10 25 31 36 31

11-3-2023 20:37:04 1 van 2



Veerle van Koppen 132352 27 14 26 29 36

Evelien Vijn 13229853 18 30 23 29 32

Janne Berkhout 126B3254 54 4 68

Claudia Oranje 1007555 10 5 19 24 4 10 28

Fran Vanhoutte 96B3656 56 40

Sofia Schilder 84B5257 25 9 4 46

Iza Stekelenburg 7817258 14 20 44

Sanne Oosterwijk 732259 35 29 9

Floor Besteman 6827560 4 64

Rixt Hoogland 62B3761 4 58

Rienke Boonstra 5650862 4 4 48

Eline Cox 5615463 6 4 46

Eline van Voorden 50B7664 50

Yvonne Nauta 49B1765 23 26

Denise van der Hulst 464466 11 5 20 6 4

Sanne In 't Hof 451767 10 35

Aveline Hijlkema 449468 6 4 12 22

Robin Groot 4229969 31 11

Mia Kilburg 4229670 42

Melissa Wijfje 3829071 6 32

Fleur Veen 34B3572 30 4

Floor Peters 331473 22 11

Myrthe de Boer 2429774 20 4

Merel Conijn 2219675 22

Elisa Dul 198476 19

Lidia Tempert 1922377 19

Sandrine Tas 167178 16

Lisan van der Linde 15B6379 15

Tara Donoghue 8B9680 4 4

Eline Stubert 817381 4 4

Hilde-Marije Dijkstra 810682 4 4

Britt van Wees 8B8283 4 4

Iris Tiben 8B8084 4 4

Florien Bolks 8B6285 4 4

Thirza Gorkink 814786 4 4

Myrthe Drogtrop 8B6087 4 4

Manon Gremmen 8B9888 4 4

Demi Benschop 8B2689 4 4

Isa Merkuur 8B2990 4 4

Sterre Jonkers 54391 5

Kim Zuiver 4B3492 4

Eva Riemersma - van Rheenen 4B7993 4

Nikita Fredrikze 4B2294 4

Roos Tabak 4B495 4

Amy van der Meer 4B6196 4

Corrieke Buffinga 4B2597 4

Doke Schoonhoven 415798 4

Iris Mulder 4B9599 4

Marchien Goldhoorn 4B42100 4

Stella Kleinhuis 4114101 4

Aline de Jong 4B50102 4

Maaike Koelewijn 4B27103 4

Joëlle de Ruiter 4B74104 4

Quinty Ton 458105 4

11-3-2023 20:37:04 2 van 2



Cup Finale - Leeuwarden 11-3-2023

Topdivisie Dames

Marathon Cup  15

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Gemiste doorkomsten

transponder

Evi Gelling SN-8552212 Huizinge Turner 1

Tessa Snoek PW-8641761 Abcoude Mastermind / Rekenservice 1

Aveline Hijlkema PG-8938394 Heerenveen Bouwbedrijf De Vries 1

11-3-2023 20:37:07 1 van 1



Cup Finale - Leeuwarden 11-3-2023

Topdivisie Dames

Marathon Cup  15

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Irene Schouten 80 080 43:58.137 26.05026.050

2 Marijke Groenewoud 80 01 43:58.250 26.26226.262

3 Esther Kiel 80 064 43:58.810 26.52426.524

4 Elsemieke van Maaren 80 050 43:59.607 27.23027.230

5 Paulien Verhaar 80 070 44:00.552 27.89527.895

6 Evi Gelling 80 012 44:00.796 27.88827.888

7 Ineke Dedden 80 019 44:00.802 28.32628.326

8 Laura van Ramshorst 80 010 44:00.858 28.66828.668

9 Veerle van Koppen 80 03 44:01.359 28.35228.352

10 Hilde Noppert 80 078 44:01.384 28.39528.395

11 Sharon Hendriks 80 011 44:01.384 28.56028.560

12 Merel Bosma 80 035 44:01.442 28.72728.727

13 Tessa Snoek 80 061 44:01.508 28.36828.368

14 Loesanne van der Geest 80 079 44:01.787 28.71628.716

15 Janet Beers 80 05 44:03.102 29.18329.183

16 Janneke Elzinga 80 027 44:03.488 29.39229.729

17 Amber Siegers 80 033 44:03.613 29.29129.895

18 Fenna Zandstra 80 081 44:03.916 29.29130.315

19 Beau Wagemaker 80 097 44:04.091 29.55230.032

20 Nienke Smit 80 016 44:05.220 29.77430.520

21 Sara van Vliet 80 060 44:06.186 29.77131.727

22 Emma Engbers 80 063 44:07.829 29.99732.487

23 Aveline Hijlkema 80 094 44:09.873 30.27734.586

24 Roza Blokker 80 062 44:23.375 29.92034.230

25 Eline Jansen 80 036 44:26.087 28.80537.060

26 Elisa Dul 80 084 44:41.848 29.3531:08.298

27 Femke Mossinkoff 79 055 44:04.353 30.44542.399

28 Brit Qualm 79 068 44:04.354 29.55642.299

29 Anne Leltz 79 077 44:04.643 29.28342.789

30 Dieuwertje van Kalken 77 083 43:05.542 29.7891:07.882

31 Demi Huiden 74 09 41:21.994 30.21638.834

32 Tjilde Bennis 73 067 40:28.741 29.91241.013

33 Olin Verhoog 72 066 40:15.344 30.37037.263

34 Jessica Merkens 72 048 40:15.429 29.96536.601

35 Kim Talsma 71 092 39:24.440 29.02234.837

36 Sanne van Heel 68 013 38:10.571 30.40841.872

37 Roos Markus 67 039 37:09.658 29.78838.908

38 Sanne Oosterwijk 65 022 36:30.084 29.74038.273

39 Leonie Beers 65 086 36:30.098 29.95138.424

40 Claudia Oranje 65 075 36:32.885 30.48941.404

41 Paula Konijn 65 052 36:45.549 29.83054.276

42 Luna Jonkers 65 041 36:45.605 29.88854.231

43 Sandra Dekker 51 069 28:46.218 29.96738.932

44 Jade van der Molen 51 021 28:47.596 29.81939.158

45 Denise van der Hulst 42 044 23:50.451 30.09735.107

46 Lisanne Buurman 16 07 9:11.952 30.34043.983

47 Liesbeth Veen - Milatz 16 049 9:14.567 30.56646.410

48 Ankie Ytsma 8 042 4:49.489 30.51143.814

11-3-2023 20:37:07 1 van 180rnd 32km 00:43:58uur (gem. 33,0sec) 43,7km/h


